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Kasvatus- ja koulutuslautakunnan lausunto kaupunginhallitukselle 
Eeva Kärkkäisen toivomusponnesta mahdollisuudesta arvioida uu-
den yhtenäiskoulun oppilaaksiottoalueen muutosten vaikutuksia 
alueen koulujen välisen segregaation näkökulmasta
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Lausuntoehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunta antaa kaupunginhallitukselle seuraa-
van lausunnon valtuutettu Eeva Kärkkäisen toivomusponnesta koskien 
mahdollisuutta arvioida uuden Vartiokylän yhtenäisen peruskoulun op-
pilaaksiottoalueen muutosten vaikutuksia alueen koulujen kehityksen ja 
koulujen välisen segregaation näkökulmasta. 

Kasvatus- ja koulutuslautakunta puoltaa esitettyä toivomuspontta ja pi-
tää merkityksellisenä, että koulujen ja koulujen välistä segregaatiota 
seurataan ja että alueelliseen eriytymiskehitykseen pyritään vaikutta-
maan oppilaaksiottoalueiden suunnittelulla.

Koska Vartiokylän ala-asteen koulun toiminta on päätetty laajentaa yh-
tenäiseksi peruskouluksi, tulee sille muodostaa uusi oppilaaksiottoalue. 
Uusien oppilaaksiottoalueiden tarkasteleminen on aloitettu Mellunkylän 
ja Vartiokylän alueen koulujen kokonaistarkasteluna. Tarkastelussa 
huomioidaan lasten yhtenäinen opinpolku varhaiskasvatuksesta esio-
petukseen ja kouluun. Esi- ja perusopetuksen oppilaaksiottoalueiden 
muuttaminen suunnitellaan kokonaisuutena. 

Oppilaaksiottoalueiden muuttamisen tavoitteena on luoda edellytykset 
mahdollisimman tasapainoisten ja yhtä hyvien koulujen ja päiväkotien 
muodostumiselle. Tavoitteena on niin ikään peruskoulujen oppilasmää-
rien tasaaminen ja riittävien tilojen varmistaminen kaikille kouluille ja 
päiväkodeille. Keskeinen oppilaaksiottoalueiden suunnittelun lähtökoh-
ta on yhtenäisen opinpolun vahvistaminen lasten ja perheiden hyvän 
arjen varmistamiseksi. Alueen suunnitelmista tehdään lapsivaikutusten 
arviointi.

Oppilaaksiottoalueen muutosten suunnittelu on aloitettu yhdessä alu-
een rehtoreiden ja päiväkodin johtajien kanssa. Suunnittelutyö on 
käynnistetty kokoamalla lähtötietoja alueen kehittymisestä niin asunto-
rakentamisen kuin tilastojen näkökulmasta yhteistyössä muiden toimia-
lojen ja kaupungin kanslian kanssa. Lisäksi lähtötietoina kerätään tietoa 
alueella aiemmin tehdystä osallistamisesta ja tästä saadusta tiedosta. 
Tätä tietoa tullaan täydentämään yhdessä alueen lasten, nuorten, huol-
tajien ja asukkaiden kanssa ennen varsinaisten rajamuutosten käynnis-
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tämistä. Osallistumismahdollisuuksien tarjoamisen tarkoituksena on 
aluetiedon keräämisen lisäksi yhteisöllisyyden parantaminen lisäämällä 
kohtaamisia ja parantamalla tapaamisten vuorovaikutuksellisuutta.

Esittelijän perustelut

Kaupunginhallitus on pyytänyt kasvatus- ja koulutuslautakunnalta 
20.9.2024 mennessä lausuntoa valtuutettu Eeva Kärkkäisen toivomus-
ponnesta: Kaupunginvaltuusto edellyttää selvitettävän mahdollisuutta 
arvioida uuden yhtenäiskoulun oppilaaksiottoalueen muutosten vaiku-
tuksia alueen koulujen kehityksen ja koulujen välisen segregaation nä-
kökulmasta.
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